
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто п’ятнадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

  

07.08.2025 м. Березань № 153 

 
Про участь у експериментальному 

проекті „Пліч-о-пліч: згуртовані  

громади“  

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про співробітництво територіальних громад“, постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2025 № 97 „Про реалізацію експериментального 

проекту із сприяння налагодженню системної взаємодії між територіальними 

громадами задля зміцнення єдності та стійкості у подоланні наслідків збройної агресії 

Російської Федерації проти України“, враховуючи рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально – 

економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту 

прав споживачів, з метою сприяння згуртованості територіальних громад України 

через координацію органами виконавчої влади ефективної взаємодії між громадами-

форпостами та партнерськими громадами, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Взяти участь у експериментальному проекті „Пліч-о-пліч: згуртовані громади“ 

зі сприяння налагодженню системної взаємодії між територіальними громадами. 

2. Уповноважити секретаря Березанської міської ради підписати Меморандум 

про співробітництво територіальних громад у формі партнерства в рамках 

національного проекту „Пліч-о-пліч: згуртовані громади“ між Березанською міською 

територіальною громадою Київської області та Красноградською (Берестинською) 

міською територіальною громадою Харківської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань регламенту, децентралізації влади, депутатської діяльності, 

етики, правопорядку, законності та захисту прав громадян (Остроушко І.В.) та на 

першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                                       Олег СИВАК 


